В ГКУВО «Центр документации новейшей
истории Волгоградской области»
От___________________________________                                                                                  (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________

Проживающего (ей) _____________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

Паспорт ___________________________________________

______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на государственное (вечное постоянное) хранение принадлежащие мне документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу заключить со мной договор о передаче документов государственное (вечное постоянное) хранение:
а) без ограничений использования документов, б) при следующих условиях (указать, дополнительным соглашением регламентировать):
____________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]    ___________________                                        _________________________
(дата)                                                                                                                                                              (подпись)